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Coperchio export TIPO lt. 5,00 

TRASPARENTE PET

TERMOFORMATURA si

NO MICROONDE Gelato e dessert

PET da -30 °C a +50 °C

34,5

15,5

1,5

66

SACCHETTI IDONEI AL CONTATTO CON ALIMENTI

1X66

52

39

28

3,2

40

FILM ESTENSIBILE E CAPPUCCIO DI PROTEZIONE

Condizioni di stoccaggio: ambienti asciutti al riparo da sole e a temperatura ambiente. 
Per temperature comprese tra -20 °C e -30 °C il materiale diventa fragile. Porre attenzione agli urti durante la movimentazione poiché potrebbero presentarsi rotture o
frammentazione dell’articolo.
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